-.....ไร้กับกรมบัญช่ืกลาง (กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดไห้งานก่อสร้างสาขาน้ันต้อง

ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการไร้กับกรมบัญขีกลาง)

๑๑. ผู้ยื่นจ้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้ง 

6บป็ฟ โอII 8๐11๒2 83ฌ่6โใบวงเงินไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่ 

เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกขนที่จังหร้ดราขบุรี โดย แขวงทางหลวงราฃบุรีเช่ือถือ 

ผู้ย่ืบข้อเสนอท่ีย่ืนข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมคา" ต้องมีคุณสมบัติ ด้งนี้ 

กรณีท่ีข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมต้ารายใดรายหน่ึงเป็นผู้เข้าร่วมต้าหลัก ข้อตกลงๆ จะต้องมี